
UCHWAŁA NR LVIII.626.2023 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty przy sprzedaży nieruchomości komunalnej 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906 i 2029) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny nieruchomości, ustalonej 
zgodnie z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami, stanowiącej 
przedmiot prawa własności, położonej w Ełku przy ul. mjr. Jana Piwnika "Ponurego", oznaczonej w operacie 
ewidencji gruntów obrębu 2 - Ełk 2 numerem 2835/3 o powierzchni 0,0224 ha, opisanej w księdze wieczystej 
numer OL1E/00048953/6, sprzedawanej w drodze bezprzetargowej na rzecz Rzymskokatolickiej Parafii 
Chrystusa Sługi w Ełku, ul. Grota Roweckiego 5A, na cele działalności sakralnej. 

§ 2. Zgodnie z art. 68 ust. 2 wyżej wymienionej ustawy udzielona bonifikata podlega zwrotowi, po jej 
waloryzacji, jeżeli nabywca nieruchomości zbędzie nieruchomość lub wykorzysta ją na inne cele niż cele 
uzasadniające udzielenie bonifikaty, przed upływem 10 lat, licząc od dnia nabycia. Zwrot następuje na żądanie 
Prezydenta Miasta Ełku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Ełku 

 
 

Andrzej Surynt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8E6D71EF-2D9A-4898-BDFC-7CE583C98B8A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII.626.2023 RADY MIASTA EŁKU z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


